HALEXHAA AOCTYNHAA | ..., v wrpninll
CneUTEXHUKA | NKB GROUP

CLG 920E / 0,9 M3
CLG922E/1,0Mm3
CLG925E /12 M3
CLG 933E / 1,6 M3




\& LivGoneG

OBUTATENb

Jkonornyeckuin ctaHaapt Tier 2 / Stage |l
Mapka Cummins
Mopene 6BTAA5.9-C

MonHas MoLHOCTL
[MoneaHas MOLWHOCTL

112 kBt (152 n.c.) npn 1950 o6/MuH
102 kBT (139 n.c.) npu 1950 06/MuH

MakcumansHbIA KpyTALWMA momeHT 614 H-m npu 1500 06/mMuH

Konu4ecteo unnuHapos 6
Pabounii obbem 59n
XOOOBAA YACTb

LLinpunHa Bawmaka ryceHuub!
Konu4yecTeo BalimakoB ¢ Kaxa0W CTOPOHBI

Konu4ectso noanepxusaroLimMx KaTkos C
Ka)Xa0W CTOPOHbI

Konu4ecTBo ONOpHLIX KaTKOB C KaA0M
CTOPOHbI

CTPEJIA U PYKOATb
[nuua cTpens
HAnuHa pykosTi

XAPAKTEPMCTUKWN KOBLUA

BmecTumocTb CTaHOapTHOrO KOBLIA NPKW 3arpyske
«C LWAnKoi» (CNpaBoyH.)

MWH. BMECTUMOCTb ONLMOHaNBHOTO KOBLUA

NpK 3arpyske «C Wankon»

Makc. BMECTUMOCTb ONUMOHANLHOMO KOBLUA

NpH 3arpyake «C LWankon»

MEXAHW3M XO0A
MakcumansHas CKopoCTb ABUXKEHUS

Tsaroeoe ycunue
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600 mm
46

5710 mm
2915 Mmm

0.9wm’
09m®

1.1m°

5.7 kMM
220 kH

HALEXHAS LOCTYMNHASA CMELTEXHUKA ‘e’
NKB GROUP

YUUBEPUJEHGTBDBHHHHH cuctema
KNUMaT-KoHTpons

YCOBEpLUEHCTBOBAHHAA MMAPaBNMYeckan
cuctema Kawasaki (AnoHun)

3AMPABOYHbIE EMKOCTH
TonnweHblih Bak

MoTtopHoe macno

Cuctema oxnaxgeHus

Bak ans rugpasnuyeckon XuakocTv

Mwapasnuyeckas cucrema (Bcero)

TMAPABMUYECKAA CUCTEMA
[MonHbIi pacxof MaBHbIX HACOCOB
[nasHoe AaBneHne pasrpyaku

[laBnexune pasrpy3ku NpyM MakcumansHOM
MOLLHOCTH

CWCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb noeopaTa

OKCNNYATALMOHHASA MACCA
OkecnnyaralyuoHHas macca

PABOYAA 30HA

A. Makc. pagunyc konaHus

B. Makc. paguyc KonaHvsa Ha ypoBHE 3eMNn
C. Makc. rnyGuHa konaHus

D. Makc. rpyBrHa BbIEMKW € TOPU3OHTaNbHbIM
NNOCKUM AHOM AnNUHON 2 440 Mm

E. Makc. rny6uHa KkonaHua BEPTUKANbLHOW CTEHKU
F. Makc. BbicoTa pesaHns

G. Makc. BbICOTa BbIrPy3KW

H. MuH. paguyc noBopoTHOW nnaTthopmel
Ycunue pesanus rpyHTa koswwom (1ISO)
BripeieHoe ycunue pykosTw (I1SO)

BmectumocTs koBLIa

9,540

3,140

£ +77001112255 (L) +7700 1112255

INerko ynTaemblid, NONHOLBETHLINA
WK-moHuTOop

Oeurarens Cummins 6BTAAS 9-C
€ YBENUYEHHOWH BLIXOAHON MOLLHOCTLIO

420 n
25n
25n
210n
330n

448 n/muH
34.3 MMa

37.3 MlMa

12.5 0b/muH

21500 «kr

9870 mm
9685 mm
6562 mm

6390 mm

5080 mm
9945 Mm
7170 mm
3090 mm
152.5 kH
105 kH

0.9m®

@) nkb_group () nkb.kz
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ABUTATENb

3Konornyeckuin cTanaapt Tier 2 / Stage Il
Mapka Cummins
Mogenb 6BTAA5.9-C150-II

MonHas MOLHOCTL
MonesHas MOLWHOCTb

112 kBt (152 n.c.) npn 1950 oB/muH
102 kBt (139 n.c.) npu 1950 06/MuH

MakcumansHblit KpyTawmiA MmomeHT 614 H-m npu 1 500 o6/muH

KonwudecTso uunuHapoB 6
Pabo4nii obbem 59n
XOOOBASA YACTb

LWnpuHa Balwmaka ryceHuub
KonwuecTeo BalimakoB ¢ Kaxaoi CTOPOHbI

KonwuyecTBo nogaepxusatoLux KaTkoB
C Kaaom CTOPOHbI

Konn4yecTBo ONOpHBIX KaTKOB C KaXA0H
CTOPOHBI

CTPENA WU PYKOATb
OnuHa cTpensl
[nuHa pykosaTu

XAPAKTEPUCTMKW KOBLUA

BmecTUMOCTE CTaHOAPTHOTO KOBLUA MPW 3arpyske
«C LUAMNKON» (CNpPaBoYH.)

MWH. BMECTUMOCTE OMLMOHANBHOTO KOBLUA

Npu 3arpyske «C Wankoi»

Makc. BMECTUMOCTb ONUMOHANBHOTO KoBLUA

NpK 3arpyske «C Wankoi»

MEXAHWM3M XOOA
MakcrmanbHas CKOpPOCTh ABWXKEHWS

Taroeoe ycunue

600 mMm
49

5710 mm
2915 Mmm

1.0m*

0.9 m*

12m®

5.7 km/v
220 kH

HAOEXHAS LIOCTYMNHAS CMELTEXHUKA ‘°’
NKB GROUP

yCOBEpLLIeHOTBDBHHHHH cucrema
KNUMaT-KOHTPONA

YCoBEpILEHCTBOBAHHAS MMAPABNNYECcKas
cuctema Kawasaki (Anoxus)

3AMPABOYHBLIE EMKOCTH
TonnueHbIN Bak

MoTopHoe macno

CucTtema oxnaxaeHua

Bak ansa ruapaBnvyeckoid }KaKocT

lmapaenuyeckas cuctema (BCero)

TMOPABITUYMECKASA CUCTEMA
MonHbIiA pacxop rMaeHbIX HACOCOB

[MaBHOE JaBneHue pasrpy3ki

[laBneHve pasrpy3ku Npu MakcumansHoi
MOLUHOCTH

CUCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb nosopora

3KCNNYATALMOHHASA MACCA
3kcnnyaTtauuoHHan macca

PABOYAA 30HA

A. Makc. paguyc konaHus

B. Makc. paguyc konaHus Ha ypoBHe 3emnu
C. Makc. rmyBuHa konanus

D. Makc. rpy6uHa BbIEMKW C rOPU3OHTaNbHbIM
NNOCKUM AHOM AnuHOW 2 440 mm

E. Makc. rny6uHa konaHusi BEpTUKanbHOM CTEHKM
F. Makc. BuicoTa pesaHus

G. Makc. BelcOTa BhIFPY3KA

H. MuH. pagnyc nosopoTHOI nnaTtdopMbl
Yeunue pesanus rpyHTa koswom (ISO)
BeipbiBHOE ycunue pykoaTtu (1ISO)

BmecTtumocTb koBLwa

9,540
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Nerko yntaemblin, NONHOLBETHLIA
HK-moHuTOp

Oewratens Cummins B5.9
C YBENUYEHHOW BLIXOQHOA MOLLIHOCTBIO

420 n
25n
25n
210 n
330 n

448 n/muH
34.3 MNa

37.3 MMa

12.5 ob/muH

22000 kr

9870 Mm
9685 mMm
6562 mm

6390 Mm

5080 mm
9945 MM
7170 mm
3080 mMm
152.5 kH
105 «kH

1.0-1.2wm°

S +77001112255 () +77001112255 [E) nkb_group () nkb.kz
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ABWUIATENb

Jkonornyecknin craHaapt Tier 2 / Stage Il
Mapka Cummins
Mogenb B5.9

MonHas MoLHOCTbL

MonesHas MowWHOCTbL
MakcumManeHbIA KpyTAWKA

MOMEHT
Konwudectso uvnuHaopos 6
Obbem 59n

XOOOBAA YACTb
LWinpuHa Bawwmaka ryceHuub
KonuuecTso GalumakoB ¢ Kawaon CTOPOHbI

Konu4ecTBo OnopHBIX KaTKOB € KaXA0N CTOPOHbI

Konu4yecteo nogaepxuBarLLMX KaTkoB
C Kaxpou CTOPOHBI

CTPENA U PYKOATb
HOnuHa crpensl
AnwHa pykosaTtn

XAPAKTEPUCTUKW KOBLLA

BMecTMMOCTL CTaHAAPTHOrO KOBLUA NPW 3arpyske
«C LUANKoW» (CNpPaBoYdH.)

MWH. BMECTUMOCTb ONUMOHANBLHOTO KOBLUA

Npu 3arpysKe «C Wankon»

Makc. BMECTUMOCTb ONLMOHANBHOMo KOBLUA

npu 3arpyske «C Wankon»

MEXAHM3M XOOA
MakcumansHas CKOPOCTE ABWMXXEHUA

Tarosoe ycunve
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133 kBt (181 n. c.) npn 2000 o6/muH
125 kBT (170 n. ¢.) npu 2000 o6/MuH

708 H-m npwn 1500 ob/muH

600 mMm
51

6000 mm
2980 mm

12w

1.0 m°

1.3 m®

5.8 km/y
229 kH

HAOEXHAS LIOCTYMNHAS CMELTEXHUKA ‘°’
NKB GROUP

Cucrema wer | NO3BONAET YBENWYUTE MOLWLHOCTE MMAPOCUCTEMEI ANA PE3KOro

YBEMNWYEHWA BLIPLIBHOTO YCUIWUA

YCOBEPLEHCTBOBAHHAA rMapaBnnyeckas
cuctema Kawasaki (AnoHus)

3ANPABOYHbIE EMKOCTHU
TonnueHbin Bak

MoTopHoe macno

CucTema oxnaxaeHus

Bak ana ruapasBnuyeckoi XuakocTu

Mmapasnuueckasn cuctema (Bcero)

rMAOPABNUYECKAA CUCTEMA
MonHbIM pacxop, rnaBHbIX HAacocoB
maeHoe gasneHwe pasrpysku

[laBneHue paarpyaku Npy MakCUMansHoR
MOLLHOCTI

CUCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb nosopoTta

JKCNNYATALMOHHAA MACCA
3kecnnyartauuoHHas mMacca

PABO4YAA 30HA
A. Makc. pagnyc KonaHua
B. Makc. paguyc konaHus Ha ypoOBHE 3eMMnu

C. Makc. rny6uHa konaHus

D. Makc. rpybuHa BbleMKU C roOpr3oHTaNbHBIM
NMAOCKAM AHOM ANUHONA 2 440 mm

E. Makc. rmyBuHa konaHws BepTUKansHOM CTEHKM
F. Makc. BeicoTa pesaHus

G. Makc. BbicoTa BbIrpy3k1

H. MuH. paguyc noBopoTHO nnatdgopMsl
Ycunue pesanus rpyHTa KosLuom (ISO)
BeipsieHoe ycunue pykoatu (1SO)

BmecTtumMocTk koBWA

10180

3400

£ +7700111 2255 )+7 700 111 22 55

Osuratens Cummins B5.9
C YBEMNUYEHHON BbIXOAHON MOLWHOCTLIO

470 n
25n
25n
210 n
330n

480 n/MuH
34.3 MlMa

37.3 MMNa

12 ob/muH

25500 «kr

10340 mm
10150 mm
6925 mm

6675 Mm

5795 mm
9865 Mm
6920 mm
3695 Mm
179 kH
134 kH

12w

2| nkb_group () nkb.kz



\& LivGonG

OBUTATENB

JKonornyeckuin ctTaHgapt Tier 2 / Stage Il
Mapka Cummins
Mopene 6C-8.3

Monxasn MOLLHOCTb

MonesHasn MOLLHOCTb

160 kBt (217 n.c.) npu 2200 oB/MuH
152 kBt (207 n.c.) npu 1900 oB6/MuH

MakcumansHbIA KpyTAWKMA momeHT 973 H-m npu 1500 ob/MuH

Konu4yecteo umnuHapos 6
PaBounii o6bem 83n
XOOOBAA YACTb

LLnpuHa Bawmaka ryceHuibi
Konuyecteo 6alimakoB C Kaxa0H CTOPOHEI

Konu4ectso noanepuBatoLmx KaTkos
C KaaoW CTOPOHbI

Konu4ecTBo OnopHLIX KaTKoB C Kaxaon
CTOPOHbI

CTPENA U PYKOATb
[nwHa cTpensl
[OnwHa pykoaTu

XAPAKTEPUCTUKU KOBLUA

BmecTtumocTe CTaHAAPTHOIO KOBLUA NpK 3arpyske
«C LUANKOW» (CNpaBo4H.)

MwWH. BMECTUMOCTb ONUMOHaNbLHOro KoBLa

npu 3arpy3ke «C Wankomn»

Makc. BMECTMMOCTb ONUNOHaNBLHOro KoBLUA

npu 3arpy3ke «C Wankon»

MEXAHWU3M XOOA
MakcrmansHas CKOpPOCTL ABMKEHWS
Tarosoe ycunne

600 mm
48

6200 mMm
3050 mm

14w

1.4 wm®

1.6 m®

5.5 kMM
300 kH

HAOEXHAS LIOCTYMNHAS CMELTEXHUKA ‘°’
NKB GROUP

Cucrema wer | NO3BONAET YBENWYUTE MOLWLHOCTE MMAPOCUCTEMEI ANA PE3KOro

YBEMNWYEHWA BLIPLIBHOTO YCUIWUA

YcoBeplueHCTBOBaHHaA rMapasnuyeckan
cuctema Kawasaki (AnoHus)

3AMPABOYHbIE EMKOCTH
Tonnuexbin Bak

MoTopHoe macno

Cuctema oxnaxaeHus

Bak ana ruapasnuyeckon XWakocTu

Imopasnuyeckan cuctema (Bcero)

rMAOPABNUYECKAA CUCTEMA
MonHbIM pacxod rMmaeHbIX HACOCOB
[maeHoe AaeneHwe pa3rpyaku

[laeneHune pasrpyski4 Npy MakCUManbHowM
MOLLHOCTH

CWUCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb nosopoTta

SKCNNYATALUMOHHASA MACCA
JkcnnyataunMoHHas macca

PABOYASA 30HA

A. Makc. paguyc konaHus

B. Makc. pagvyc KonaHws Ha ypoBHE 3emMniu
C. Makc. rnybuHa konaHus

D. Makc. rpybuHa BbleMKU C rOpU3OHTaNbHbIM
MNMNOCKAM OHOM AnuHON 2 440 mm

E. Makc. rny6uHa konaHus BepTUKanbHOW CTeHKM
F. Makc. BbicoTa pesaHus

G. Makc. BbicoTa BbIrpY3k1

H. MuH. paguyc noBopoTHOW nnatgopmel
Ycunue pesanus rpyHTa kosliom (1SO)
BeipsieHoe ycunue pykoaTtu (1ISO)

BmectumocTb koBlia

10650 |

Newratens Cummins 6C-8.3
€ YBENWYEHHOWN BbIXOAHOW MOLLHOCTBO

520 n
26.5n
35n

195 n
360 n

532 n/MuH
34.3 MNa

37.3 MNa

10.3 06/MuH

31800 kr

10653 mm
10453 mm
7300 mm

7096 mm

6216 mm
10300 mm
7265 mm
4040 mm
203 kH
149 kH
1.4-1.6 w*

3163
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OBUrATENb

Bkonoruueckuii ctaHaapT Tier 2 / Stage Il
Mapka Cummins
Mogens 6C-8.3

MonHas MOLHOCTb

[NonesHas MOLWHOCTb

186 kBt (253 n.c.) npu 2200 o6/MuH
174 kBt (236 n.c.) npu 2200 06/MuH

MakcumanbHbii KpyTAWMA MomeHT 1158 H-m npu 1500 06/MuH

KonuyecTeo LunuHapos 6
Pabounin obbem 8.3n
XOOO0BAA YACTb

LWnpuHa Bawmaka ryceHuub

KonuyectBo GallimMakoB C kaxaoi CTOPOHb!
KonuyecTBo onopHbIX KAaTKOB C Kaxaon
CTOPOHBI

KonuyecTso nogaepuBaoLnx KaTkoe c
Ka)KOoW CTOPOHbI

CTPENA U PYKOATb

JnuHa cTpensl

[nuHa pykosaTu

XAPAKTEPUCTWKU KOBLLA

BMeCcTMMOCTb CTaHAAPTHOrO KOBLLA NPK 3arpy3ke
«C LIANKoW» (CNPaBoYH.)

MWH. BMECTUMOCTb OMLMOHAMNEHOMO KOBLA
Npu 3arpy3Ke «C LWankon»

Makc. BMECTUMOCTL ONUMOHANBHOTO KOBLIA
Npu 3arpyake «C LWankom»

MEXAHMU3M XOOA
MaxkcumanbHas CKOpPOCTb ABWKEHNA

Tarosoe ycunwe
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600 mm
48

6400 mm
3200 mm

16w

1.6 m*

1.9m*

5.5 km/v
320 kH

HAOEXHAS LIOCTYMNHAS CMELTEXHUKA ‘°’
NKB GROUP

Cucrema wer | NO3BONAET YBENWYUTE MOLWLHOCTE MMAPOCUCTEMEI ANA PE3KOro

YBEMNWYEHWA BLIPLIBHOTO YCUIWUA

YcoseplueHCTBOBaHHanA ruapasnuyeckan
cuctema Kawasaki (Finonus)

3ANPABOYHbIE EMKOCTU
TonnueHslii Bak

MoTtopHoe macno

Cuctema oxnaxaeHus

Bak ana ruapaBnuyYeckon XuOokocTu

Mopaenuyeckan cuctema (Bcero)

TMOPABNUYECKAA CUCTEMA
MonHbIi pacxoq raeHbIX HACOCOB

[MaBHoe AaBneHue pasrpyski

[laBneHwvie pasrpyaku npy MakCUMansHoW
MOLLHOCTH

CUCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb noBopoTa

SKCNNYATALMOHHAA MACCA
3KcnnyaTtauuoHHas mMacca

PABOYAA 30HA
A. Makc. paauyc konaHus
B. Makc. paguyc konaHus Ha ypoBHE 3emniu

C. Makc. rnybuHa konaHus

D. Makc. rpybuHa BbIEMKM C rOPU3OHTaNbHBIM
NAOCKUM AHOM ANUHON 2 440 Mm

E. Makc. rny6uHa KonaHna BepTUKansHOW CTEHKN
F. Makc. BbicoTa pesaHus

G. Makc. BbicoTa BRITPY3KK

H. MuH. paguyc noBopoTHoiA nnadopmsl

Yeunue pesanus rpyHTta koslom (1SO)
BuipeisHoe ycunue pykosaTu (1SO)

BmecTtumocTb koBLLA

11167

£ +7700111 2255

Newratens Cummins 6BTAA5.9-C
€ YBENWYEHHOW BBIXOAHOH MOLIHOCTBIO

620 n
26.5n
35n

240 n
450 n

600 n/muH
34.3 MMa

37.3 MlNa

10 0B6/mMWH

35000 kr

11100 mm
10900 mm
7340 mm

7180 mm

6460 mm
10240 mm
7160 mm
4465 mm
252 kH
185 kH

1.6m®

)+77001112255 (@l nkb_group () nkb.kz



LI\ L
E LIUGONG HALEXHAS JOCTYMHAS CMELTEXHVKA m?lmup

[Heurarens Cumm C HW3KOW YacToTon YCOBEPLWEHCTBOBaHHaR rTMAPaBnUYeckas
BPALLEHNA 1 BBICOKAM KDYTALLUM MOMEHTOM cuctema Kawasaki (finows
YBENWYMBAET MOLLHOCTE M YCUITME OTPbIBA
npw Gonee Hu3kux obopotax AsuraTens.

lepMeTi4Han kabuHa, yCoBEpLIEHCTBOBAHHER OproHomMuyHan kabuHa HOPSFOPS cepun

CUCTEMa KNMMaT-KOHTPONA W NOJorpes C OTNUYHLIM OSGOPOM, NPOCTOPHbLIM

nofosoro cTekna nossonawT B Nboe Bpema NnoMeLeHnenM, aBToMaTu4ecKkum
CTPENA WU PYKOATb rofa paboratk ¢ komcopTom B nioboil cpene. KOHAMUMOHEPOM W NEeYKai
[lnunHa cTpens! 6400 mm OBUTrATENb
Anutia pykosTi 2900 mm OKONOrM4ECKWi CTaHaapT Tier 3/ Stage IlIA
XAPAKTEPMCTUKW KOBLUA Mapa Cummins
BmecTumOCTL CTaHAapTHOro KOBLUA NpUW 3arpy3ke 2148 Mogene QsL
«C LIAnKoW» (CNpaBoyH.) ) MonHas MOLHOCTE 214 BT (291 n.c.) npn 2100 06/MuH
MyH. BMECTUMOCTD QHLMOHANEHOMGKORLID 21 m?® MNMonesHaa mMowHOCTL 202 kBt (275 n.c.) npu 2100 o6/muH
NPW 3arpysKke «C LWankon» & B
Makc. BMECTUMOCTE ONLMOHANBHONO KOBLIA I MakcumanbHbIi KpyTAWMA MomeHT 1343 H-m npu 1600 o6/mMuH
NPW 3arpy3ke «C LWankon» . KonwuyecTtBo yunuHapos 6
MEXAHWU3M XOOA Paboynii obbem 8.9n
MakcumanbHas CKOpocTb ABUKEHNA 5.5 kMM CUCTEMA MOBOPOTA
Tarosoe ycunue 350 kH CkopocTb noBopoTa 9.8 06/mMuH

AMPABOYHBIE EMKOCTH

3 3KCNNYATAUMOHHAS MACCA
TorumeHEn Ok 620:0 3kcnnyaTtauuoHHas mMacca 42000 kr
MotopHoe macno 30n
Cuctema oxnaxaeHus 37n PABO4YAA 30HA
Bak ans rugpaenuyeckomn XuaKkocTu 240 n A. Makc. paguyc konaHus 10 65 mm
Mapaenuyeckas cuctema (Bcero) 450 n B. Makc. paguyc KonaHusa Ha ypoBHE 3emnu 10654 mm
MAOPABNMUYECKAA CUCTEMA C. Makc. rnyBuHa konaHus 7169 Mm
MonHbIf pacxon rmasHeIx HACOCOB 2x351 n/muH D. Makc. rnyBuHa BbIEMKN C FOPU3OHTAMNLHBIM 6855 Mm
maeHoe paBneHve pasrpyskn 37.3MlMa NNOCKKM AHOM ANWHO# 2 440 mm
Haenexne pasrpy3ky Npu MaKCUMAnsHOM 37 3 MMNa E. Makc. ryBuHa KonaHws BepTUKaNbHON CTEHKN 4226 Mm
MOLLIHOCTU

F. Makc. BoicoTa pesanus 9760 Mm
XOOOBAA YACTb & e

. Makc. Beicota 3
WupuHa Bawmaka ryceHuLbl 600 mm KOs BICOTHBLIPY R L
KonuuecTeo BaluMakos ¢ Kaaoi CTOPOHbI 50 H. MuH. paguyc noeBopoTHOW nnargopmel 4530 mm
Konw4ecTBo nonnepHmBeatoLLInx kaTkos 2 Yeunue pesanusi rpyHTa koswom (1SO) 280 kH
C K&JOW CTOPOHbI
Konu4yecTeo onopHbIX KaTKOB C KaXaou 9 BbipbiBHoe yeunue pykoaTu (1ISO) 227 kH
sl BmecTtumocTb koBLIa 21w
3163 ol
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OBUrATENb

Okonoruyeckuii ctaHgapt Tier 3 / Stage IlIA
Mapka Cummins
Mogens QSM11

[MonHas MoLWHOCTL
MonesHas MOLWHOCTL

280 kBT (381 n. c.) npu 2100 06/MuH
260 kBT (353 n. c.) npu 2 00 oB/mMuH

MakcumansHbii kpyTAWMA MomeHT 1898 H-m npu 1400 ob/muH

Konwyectso uunuHapos 6
Pabounii obbem 108 n

XOOOBAA YACTb
LWuprHa Bawmaka ryceHulbl
KonuyecTBo Balumakos ¢ Kax oW CTOPOHbI

Konu4ecTBO nogaepuBatoLmx KaTkos
C KaXX0W CTOPOHbI

Konu4ecTBO ONOPHBLIX KAaTKOB C Ka)KA0W
CTOPOHbI

CTPEJIA U PYKOATb
HnuHa cTpenel
IOnuvHa pykoAaTn

XAPAKTEPUCTUKWU KOBLLA

BmecTumocTs CTaHAapTHOMO KOBLUA NPU 3arpyake
«C Wankon» (cnpaso4H.)

MWH. BMECTUMOCTb ONUWOHANBHOTO KOBLIA
npW 3arpysKke «C LWankom»

Makc. BMECTUMOCTb ONUMOHANLHOrO KOBLIA
Mpu 3arpyske «C LUankoi»

MEXAHU3M XOOA
MakcumaneHas ckopocTb ABWKEHWS
Tsarosoe ycunue

600 mm
51

6500 mm
2550 mm

32w

22w

32w

5.5 km/v
386 kH

HAOEXHAS LIOCTYMNHAS CMELTEXHUKA ‘°’

YcoBeplieHCTBOBaHHARA MMApasnuyeckan
cuetema Kawas [

MepMeTuyHas 1 3alluleHHan kabuHa,
YCOBEPLIEHCTBOBAHHER CMCTEMa KNUMaT-KOHTpOns
 nogorpes nobosoro cTekna.

3AMPABOYHBIE EMKOCTH
TonnueHblin Bak

MoTopHoe macno

Cuctema oxnaxaeHus

Bak ans ruapasnuyeckomn XuaKkoctu

apasnuyeckas cuctema (BCero)

F'MOPABNWYECKASA CUCTEMA
MonHbIi pacxop rMaeHbIX HACOCOB
[nasHoe AaBneHne pasrpysku

NaeneHue paarpyskn Npn MakcMmMansHom
MOLLHOCTH

CUCTEMA NOBOPOTA

CkopocTb NoBopoTa

QKCNNYATALMOHHAA MACCA
OkcnnyarayuoHHas Macca

PABOYAS 30HA

A. Makc. paguyc konaHua

B. Makc. paguyc KonaHwsi Ha YpoBHE 3eMnu
C. Makc. rmy6uHa konarus

D. Makc. rpy6uHa BEIEMKW C TOPU3OHTAMbHBIM
NNOCKUM AHOM ANWHON 2 440 mm

E. Makc. rny6uHa KonaHus BepTUKanbHON CTEHKK
F. Makc. BbicoTa pesaHusa

G. Makc. BblcOTa BbIFpy3ku

H. MuH. paguyc noBopoTHOI nnacopmsl

Yeunue pesanus rpyHTa kosliom (ISO)
BeipbleHoE ycunue pykosaTu (ISO)

BmecTtumocTb koBLua
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NKB GROLP

OcHalleH HOBEWILMM JBUraTenem
ns Q © MOMHOR
MoLlHocThio 280 KBT

2y - g i
= w—»—_
Nerko AOCTYNHBIE TOMKK DﬁCﬂy)KMBaHMH

NO3BONAKT AeNaTh exenHesHbIE NPOBEPKH
BricTpO 1 3tbdheKTUBHO.

650 n
37.8n
50 n

290 n
520 n

760 n/muH
32.3 MMNa

35 MMa

8.5 06/muH

46500 kr

10625 mm
10388 mm
6521 mm

6337 mm

5204 mm
9977 mm
7038 mMm
4645 mm
280 kH
270 kH
32w
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E LIUGONG HALEXHAS JOCTYMHAS CMELTEXHVKA m?mmp

YcoBepLUEHCTBOBaHHAR OcHallieH HOBEWLWNUM ABUraTenem
ruapaenuyeckan cuctema Kawasak b 15X15 c nonHo#
MOLHOCTEI0 373 KBT

OBUTATENb

rﬂpMETVHHBR W 3auyieHHan kabuHa, Nerko AOCTYNHbIE TOYKW oﬁcnyﬁcnaauusl
Sronorecii cranaapT Tier3 / Stage llA T T s T - T R
Mapka Cummins
Mogenes QsX15 3AMPABOYHbIE EMKOCTH
MNMonHas MoLWHOCTL 373 kBt (507 n. c.) npn 1800 o6/muH TonnueHbli Gak 900 n
MNMonesHas MOLHOCTL 357 kBt (485 n. c.) npn 1800 ob/muH MoTopHoe macno 46 n
MakcumanbHbIiA KpyTAWMA MoMeHT 2363 H-m npu 1400 o6/muH CucTema oxnaxaeHus 72 n
Konuuectso Lunurapos 6 Bak ans ruopaBnuyYeckoil XKUOKoCTU 360 n
Pabouuit obLem 152 Mmopaenuyeckas cuctema (Bcero) 680 n
XOROBAA HACTb MMAPABNMYECKAS CUCTEMA
LWunpuHa Bawmaka ryceHmub 650 mm &
; MonHbIi pacxo rnaeHbIX HACOCOB 900 n/muH
Eoanecrsu BawmakoB ¢ KaxaoW CTOPOHbI 48 MnasHoe AaBneHve pasmpy3km 32 MMa
ONUYECTBO NOANEPKUBAIOLLIMX KATKOB .
¢ K@KQOM CTOPOHbI 3 ﬂzﬁf:;clﬁ pasrpysku nNpy MakCUMansHo a5 MMa
KonuyecTBo ONOpPHBIX KATKOB C Kaxaown 8
CTOPOHBI CUCTEMA NOBOPOTA
CkopocTb noBopoTa 6.8 06/MuH
CTPEINA U PYKOATb
HAnuta cTpens 6600 mm SKCNNYATALUOHHAA MACCA
AnwvHa pykosTn 2900 mm 3KcnnyaTaLMoHHas Macca 70500 Kkr
XAPAKTEPUCTUKW KOBLLA PAEOYAS 30HA
BMecTUMOCTbL CTaHAAPTHOIO KOBLUA NPU 3arpy3ke 43 w0
«C LanKoit» (CpaBoYH.) M A. Makc. pagnyc konaxus 11450
MUH. BMECTUMOCTb ONLMOHANBHOTO KoBLLA 4.0 M2 B. Makc. paguyc KonaHus Ha ypOBHE 3eMMi 11170
NpK 3arpyaKke «C LUankon»
Makc. BMECTMMOCTb ONLMOHANLHOIo KoBLLE 43w C. Makc. rnybuHa konanus 7180
NpwW 3arpysKe «C Luankown» ’
D. Makc. rpybuHa BbIEMKW C rOPU30OHTaNbHLIM 7030
MEXAHW3M XOOA NAOCKMM AHOM AnuHOW 2 440 mm
MakcumansHas ckopoCcTb ABIKEHHSA 4.4 Kl E. Makc. ryBuHa KonaHus BEPTUKANBHON CTEHKN 4070
Tarosoe ycunue 460 kH
¥ F. Makc. BbicoTa pesanus 10950
o B " "] G. Makc. BeICOTa BhIFPY3KH 7030
nj | | H. MuH. pagnyc noBopoTHOK nnatgopmel 4900
i 10
9 L Yeunue pesanna rpyHTa koswom (1ISO) 376 kH
t: q J BoipbiBHOE yeunue pykosaTtu (ISO) 327 kH
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HABECHOE OBOPYAAOBAHWE

KoBLW cTaHAapTHLIA KoBLW TpaHLUeNHbIN

Mpeidiep NOrpy304HbLIA Mpenchep ansa metannonoma Mpendpep KaHaATHLIN BeTtoHonomel

KoL pbixnutens Koew npocpunbHbINA peindpep KonaroLwmin Poixnutens

pendhepHbIM 3axBaT ANA neca BEpeBHO3axeaTt fmapomMonoTkl U MUKW MMAPOHOXKHWLbI
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